GRYPHE PARTICIPAÇÓES SA com sede na Alameda Grajaú 60 sala 1 011

Alphaville Industrial Barueri SP CEP 06454 050 que iniciara suas atividades logo

apos o cumprimento de todas as formalidades legais para este tipo societário

SUBSCRIÇÃO E FORMA DE INTEGRALIZAÇÃO DAS AçõEs o capital social será de

RS 18 500 000 00 (dezoito milhões e quinhentos mil reais) dividido em 18 500 000

(dezoito milhões e quinhentos mil) ações ordinarias nominativas de valor nominal

de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 18 500 000,00 (dezoito milhões e

quinhentos mil reais), totalmente subscrito e será integralizado através da

&I

integralizaçao com a integralidade das seguintes cotas sociais (a) 2 500 000 (dois

milhões e quinhentos mil) cotas sociais da sociedade AUPAV LTDA inscrita no

CNPJ sob o nº 39 73? 512/0001 70 correspondendo a R$ 2 500 00000 (dois

milhões e quinhentos mil reais) pelo acionista/WED|SON BATISTA DE SOUZA

WEDISON; (b) 10.000.000 (dez milhões) de cotas sociais da sociedade VIGENT

[...]

Art 3º A sociedade tem por objeto social a participação em outras sociedade? e

a administração de bens proprios caracterizando se como holding de instituiçoeé

não financeiras CNAE 6462 0/00

Art 4º A sociedade tera prazo de duração indeterminado

II CAPITAL SOCIAL

Art 5º O capital social e de RS 18 500 000 00 (dezoito milhões e quinhentos mil

reais) dividido em 18 500 000 (dezoito milhões e quinhentos mil) ações ordinarias

nominativas de valor nominal de R$ 1 00 (um real) cada

Art 6º Cada açao ordinaria nominativa dara direito a um voto nas deliberaçoes

da Assembleia Geral

7

||| ADMINISTRAÇÃO

Art 7º A sociedade sera administrada por uma DIRETORIA composta de 2 (dois)

[...]

comunhao parcial de bens nascido em 03/05/1979 natural de Sabinopolis MG
portador da cedula deidentidade RGn 30 878110 ?SSP/SPeinscrito no CPF sãõb

o nº 263 982 028 13 residente e domiciliado na Alameda Munique nº 427

Alphaville Residencial Zero Barueri/SP CEP 06475 250 subscreve neste ato
.ul. ocº

12 500 000 (doze milhões e quinhentos mil) ações ordinarias nominativas no valçr
'

de R$ 12 500 000 (doze milhões e quinhentos mil reais) integralizando atraves das

ações subscritas em ate 30 (trinta) dias contados da ata da presente assembleia.

cotas sociais das sociedades AUPAV LTDA e VIGENT CONSTRUÇÓES LTDA

equivalentes a 67 57% (sessenta e sete vírgula cinquenta e sete por cento) dãs